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Plot shprehje     q k = 66–76   (Drejtojeni me dy lëvizje në një masë.)
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Fjalët dhe muzika: Dorothy S. Andersen, l. 1927

© 1964 nga Dorothy S. Andersen. Kjo këngë mund të kopjohet
për t’u përdorur me raste në kishë ose në shtëpi, jo për tregti.

O, Çfar’ Bën Ti kur Ne Jemi në Ver’?




